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Vendeuse, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021/

2021/

2021 /

2021/

2021 /

2021/

2020 / déc. 2021

2020 /

2020 /

2020 /

2019/

2016 /

2015 / déc. 2016

2015/

2015/

Animatrice de jeu [Micro-entrepreneur]
Wide Trip - Maison Lafitte (78)

Animatrice de jeu [Micro-entrepreneur]
Pop In Events - Saint Ouen (93)

Chargée d'accueil
Micro-entrepreneur] Morning - Paris (75)

Animatrice Commerciale [Micro-entrepreneur]
Swinkels Family Brewers 8.6 - Saint Brice Courcelles (51)

Employée de Restauration [Micro-entrepreneur]
Smoke In Truck - Ile-de-France

Vendeuse
COMMERCE

MISTER TEMP / PRIMARK - Ile-de-France

Hotesse de caisse
Micro-entrepreneur] Intermarché - Orgeval (78)

Hotesse de caisse
MONOPRIX - Saint-Cloud (92)

Vendeuse en fruits et Ilégumes
GRAND FRAIS - Saulx-les-Chartreux (91)

Rédaction Web-Wordpress

Stage
Permis de Vivre La Ville - Paris (75)
Enquéte / Accueil / Animation / Street Marketing

Vendeuse
porter [Alternance] TATI - Gennevilliers (92) / Fresnes (94)

Vendeuse
BOULANGERIE BERNARD JESPERE - Boulogne Billancourt (92)

Vendeuse en prét a porter [Stage]
GEMO - Fresnes (94)
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janv. 2015 / Vendeuse en prét a porter [Stage]
CAMAIEU - Fresnes (94)

janv. 2014 / janv. 2021 Chargée d'enquéte
MY GALOO / QUALIVOX / BVAMS - Ile-de-France

janv. 2014 / Vendeuse
MONOP' - Paris (75)

janv. 2014 / Vendeuse en prét a porter
LINCY'S - Paris (75)

janv. 2014 / Chargée d'accueil
MCDO KID'S SPORT - ile de France

janv. 2013 / déc. 2021 Street Marketing

janv. 2012 / Employée Service Aprés Vente
OPTIC 2000 - Clamart (92)
Numérique / Audiovisuel

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021 Bachelor Européen (Bac+3) Merchandising et Management Commercial -
BAC+3

ENACO [Ecole & distance]

/ ASSR 1 / ASSR 2 [SECURITE ROUTIERE]

/ Baccalauréat Pro Commerce - BAC
CFA STEPHENSON

/ numérique [GOOGLE]

COMPETENCES

Excel, Pack Office, Cloud, Wordpress

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais Professionnel
Espagnol Académique
Francais
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